

Gine Rudkøbing ApS

Østergade 9, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 30 89 93 69

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.



Almira Vojnikovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gine Rudkøbing ApS
Østergade 9
5900 Rudkøbing

Telefon: 62511228
E-mail: gine@gine.dk

CVR-nr.: 30 89 93 69
Stiftet: 1. oktober 2007
Hjemsted: Langeland Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Almira Vojnikovic

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

Modervirksomhed

Almira Vojnikovic Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive handel og agenturvirksomhed samt deraf afledt virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet er drift af virksomhed med detailhandel af tekstiler indenfor dametøjsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.251.995 kr. mod 1.119.684 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.019 kr. mod 71.662 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.251.995	1.119.684
1 Personaleomkostninger	-1.037.675	-990.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.964	-29.165
Driftsresultat	170.356	99.710
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.419	7.206
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.906	-4.047
Resultat før skat	166.869	102.869
3 Skat af årets resultat	-38.850	-31.207
Årets resultat	128.019	71.662
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	250.000
Overføres til overført resultat	28.019	0
Disponeret fra overført resultat	0	-178.338
Disponeret i alt	128.019	71.662

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.232	16.438
5 Indretning af lejede lokaler	6.918	23.524
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.150</u>	<u>39.962</u>
Andre tilgodehavender	42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>58.150</u>	<u>81.962</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	365.465	446.755
Varebeholdninger i alt	<u>365.465</u>	<u>446.755</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.712	16.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.142	246.027
Udskudte skatteaktiver	7.381	9.549
Periodeafgrænsningsposter	14.369	13.718
Tilgodehavender i alt	<u>86.604</u>	<u>285.676</u>
Likvide beholdninger	582.929	350.733
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.034.998</u>	<u>1.083.164</u>
Aktiver i alt	<u>1.093.148</u>	<u>1.165.126</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	306.906	278.888
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>531.906</u>	<u>653.888</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>36.682</u>	<u>28.800</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.682</u>	<u>28.800</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.768	221.338
	Selskabsskat	28.800	52.363
	Anden gæld	<u>264.992</u>	<u>208.737</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>524.560</u>	<u>482.438</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>561.242</u>	<u>511.238</u>
	Passiver i alt	<u>1.093.148</u>	<u>1.165.126</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	838.580	762.827
Pensioner	49.173	88.857
Andre omkostninger til social sikring	16.662	16.721
Personaleomkostninger i øvrigt	133.260	122.404
	<u>1.037.675</u>	<u>990.809</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.906	4.047
	<u>6.906</u>	<u>4.047</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.682	28.800
Årets regulering af udskudt skat	2.168	2.407
	<u>38.850</u>	<u>31.207</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	449.030	449.030
Kostpris 30. september 2018	<u>449.030</u>	<u>449.030</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-432.592	-424.520
Årets af-/nedskrivninger	-7.206	-8.072
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-439.798</u>	<u>-432.592</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>9.232</u>	<u>16.438</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2017	183.029	183.029
Kostpris 30. september 2018	183.029	183.029
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-159.505	-142.899
Årets af-/nedskrivninger	-16.606	-16.606
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-176.111	-159.505
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	6.918	23.524
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	278.887	457.226
Årets overførte overskud eller underskud	28.019	-178.338
	306.906	278.888
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	250.000	250.000
Udloddet udbytte	-250.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	250.000
	100.000	250.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er deponeret:		
Indestående pengeinstitut	25 t.kr.	

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er udstedt bankgarantier for varekøbsforpligtelser på 175 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Almira Vojnikovic Holding ApS, CVR-nr. 32833136 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.